ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2021                                                                                                                       № 2
	Об отмене нормативного правового акта

В соответствии ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово»,  администрация  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации сельского поселения «Деревня Выползово» от 16.12.2020 № 47 «Об изменении почтового адреса нежилому помещению с кадастровым номером 40:09:230101:535».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

 Глава администрации
                      П.А. Кочергин
 администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения

«Деревня Выползово»

Кировского района Калужской области